
 

 

Cíl:   Rozdělím slovo na slabiky. 

       Seřadím věty příběhu tak, aby dával smysl. 

Učebnice str. 37-41 (vybraná cvičení). 

Čtení s porozuměním. 

Písanka str. 15-17. 

Cíl:   Sčítám a odčítám po 5 do 50. 

       Zaokrouhlím čísla na desítky. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 35-38. 

Modrý pracovní sešit 1. díl do str. 25. 

Matematické hry. 

Cíl:   Znám aspoň tři věci, které se pojí k adventu. 

       Vím, jak slaví Vánoce v jiných zemích. 

Advent, významné dny v prosinci, Vánoce ve světě.  

Vážení rodiče, 

během prosince nás čekají následující akce: 

 

14.12. – Festival IQ play v Tišnově. Sejdeme se ve třídě v 8:25, do Tišnova pojedeme společně v devět hodin běžným 

linkovým autobusem. Zpět přijedeme ve 12:48. S sebou budou děti potřebovat batůžek, pití, svačinu, klíče, čip a 24 Kč 

na autobus (2x12 Kč). V pondělí rozešlu anketu, abych věděla, koho případně mohu pustit rovnou domů a kdo s námi 

bude pokračovat až do školy.  

 

20.12. – Muzikoterapeutická prožitková pohádka „Putování vesmírem“. Děti si vyzkouší hru na neobvyklé hudební 

nástroje a budou se podílet na vymýšlení příběhu. Cena 160 Kč. 



 

Přeji Vám klidný adventní čas 

Aneta Řezníková 

 

 


